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Iława, 10.03.2021 r. 

 

 

dotyczy: dostawa ambulansu medycznego  dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie 

(nr sprawy 3/2021) 

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na 

podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 2019)  odpowiada: 

 

Zapytanie 1 

Pytanie nr 1 

Prosimy o potwierdzenie, iż przeglądy okresowe ambulansu oraz sprzętu medycznego NIE mają być wliczone w 

cenę oferty. 

Odpowiedź: Oferta musi obejmować wszelkie koszty związane z zapewnieniem wymaganego okresu 

gwarancji. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy OPZ pkt. V.5 – prosimy podanie marki i modelu drukarki oraz tabletu w celu przygotowania 

odpowiednich uchwytów. 

Odpowiedź: Drukarka HP OFFICE JET 100, HP OFFICE JET 200.Tablet DURA BOOK R11. 

 

Zapytanie 2 

 

Pytanie nr 1 

 
Odpowiedź: Oznacza to, że w zaoferowanym pojeździe muszą być wbudowane dla kierowcy  i  pasażera po 3 

rodzaje poduszek powietrznych (dowolne 3 z wymienionych): poduszki przednie, boczne, kurtynowe, 

miednicowe. 

Pytanie nr 2 

 

 
Odpowiedź :Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 3 

 

 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 4 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 5 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 6 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 
Pytanie nr 7 

 
Odpowiedź: Tak wymagany jest RAL 1016. 
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Pytanie nr 8 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 


